
 

УКРАЇНА 

 УЖГОРОДСЬКА МІСЬКА РАДА 

 

 ПРОТОКОЛ 

 пленарного засідання позачергової ХХХVI сесії 

міської ради VIІІ скликання 

 

18 травня 2023 року                                   м. Ужгород 

 

Усього депутатів:  38 

Присутні на сесії:  27 (список додається) 

Запрошених:     9 (список додається) 

 

Міський голова 

Андріїв Б. Є. (далі 

– Головуючий)  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

У залі 

 Привітався з присутніми, оголосив реєстрацію депутатів, 

за результатами якої повідомив, що сесія повноважна. 

 Перед початком роботи сесії оголосив хвилину мовчання 

для вшанування пам'яті загиблих співвітчизників, які віддали 

своє життя за свободу і незалежність України.  

 Повідомив, що підписав розпорядження про звітування 

заступників міського голови на наступній сесії і про зміни у 

складі виконавчого комітету, яке вже оприлюднене на сайті 

міської ради.  

 Привітав усіх з Днем вишиванки. 

 Також повідомив про нагальну потребу в донорській 

крові, зокрема для військових, які захищають нашу країну, 

тому закликав усіх, у кого є можливість і стан здоров'я 

дозволяє, долучитися до здачі крові, що так само зробив.  

 Відкрив позачергову ХХХVI сесію Ужгородської міської 

ради. 

 Звучить Державний Гімн України. 

Головуючий  Оголосив повторну реєстрацію депутатів, за результатами 

якої, повідомив, що сесія повноважна. 

 Нагадав депутатам, що їм роздано порядок денний, 

регламент роботи сьогоднішнього засідання та питання, яке 

буде сьогодні розглядатися.  

 Поставив на голосування порядок денний та регламент 

роботи сесії за основу. 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 22, Проти – 0, Утримався – 0. 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Азізян Ірина Леонідівна  ЗА 

 2  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 3  Баранюк Наталія Богданівна  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 



 5  Бокоч Юліана Миколаївна  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  ЗА 

 7  Глагола Віталій Ярославович  ЗА 

 8  Глагола Ярослав Іванович  ЗА 

 9  Горват Ернест Іванович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Жганич Віктор Юрійович  ЗА 

 13  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Качур Віктор Миколайович  ЗА 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 16  Личов Сергій Миколайович  ЗА 

 17  Ліврінц Антон Антонович  ЗА 

 18  Маєрчик Павло Степанович  ЗА 

 19  Мелкумян Арсен Суренович  ЗА 

 20  Мильо Володимир Володимирович  ЗА 

 21  Нергеш Віктор Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 22  Прозор Євгеній Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 23  Роман Мирослава Василівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 24  Тарахонич Вікторія Юріївна  ЗА 

 25  Чернобук Алла Леонідівна  ЗА 

 26  Чорній Ігор Ігорович  ЗА 

 27  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 28  Штефаньо Валентин Павлович  ЗА 

   УСЬОГО:   28  

З НИХ: "ЗА":  22 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ":  0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":  6 

    РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

 
 

Головуючий  За відсутністю інших пропозицій, поставив на 

голосування порядок денний та регламент роботи сесії в 

цілому.  

ГОЛОСУВАЛИ: За – 23, Проти – 0, Утримався – 0. 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Азізян Ірина Леонідівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Андріїв Богдан Євстафійович  ЗА 

 3  Баранюк Наталія Богданівна  ЗА 

 4  Білонка Володимир Іванович  ЗА 

 5  Бокоч Юліана Миколаївна  ЗА 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 7  Глагола Віталій Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Глагола Ярослав Іванович  ЗА 

 9  Горват Ернест Іванович  ЗА 

 10  Горват Мирослав Васильович  ЗА 

 11  Готра Віталій Вікторович  ЗА 

 12  Жганич Віктор Юрійович  ЗА 

 13  Камінська Олена Анатоліївна  ЗА 

 14  Качур Віктор Миколайович  ЗА 



 15  Ковальський Анатолій Володимирович  ЗА 

 16  Личов Сергій Миколайович  ЗА 

 17  Ліврінц Антон Антонович  ЗА 

 18  Маєрчик Павло Степанович  ЗА 

 19  Мелкумян Арсен Суренович  ЗА 

 20  Мильо Володимир Володимирович  ЗА 

 21  Нергеш Віктор Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 22  Прозор Євгеній Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 23  Роман Мирослава Василівна  ЗА 

 24  Тарахонич Вікторія Юріївна  ЗА 

 25  Чернобук Алла Леонідівна  ЗА 

 26  Чорній Ігор Ігорович  ЗА 

 27  Шевчук Григорій Васильович  ЗА 

 28  Штефаньо Валентин Павлович  ЗА 

   УСЬОГО:   28 

 З НИХ: "ЗА":  23 "ПРОТИ":  0 "УТРИМАЛОСЬ":  0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":  5 

    РІШЕННЯ ПРИЙНЯТО 

 

Порядок денний та регламент роботи позачергової ХХХVІ сесії Ужгородської 

міської ради VІIІ скликання прийнято (додається). 

 

 

ПОРЯДОК ДЕННИЙ          

 пленарного засідання позачергової ХХХVІ сесії 

Ужгородської міської ради VІIІ скликання 

 

18 травня 2023 року       м. Ужгород 

 

1. Про передачу коштів іншої субвенції з бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади до бюджету Баранинської сільської територіальної 

громади у 2023 році. 

Доповідає: Гах Л.М. – директор департаменту фінансів та бюджетної  

політики. 

2.  Різне 
 

 

 
 

 

РЕ Г Л А М Е Н Т 

роботи пленарного засідання позачергової ХХХVІ сесії  

Ужгородської міської ради VІІІ скликання 

 

18 травня 2023 року       м. Ужгород 

 

Початок роботи сесії       о 10.00 год. 

Розгляд першого питання до 10 хв. 



Для виступів в порядку обговорення до 3 хв. 

Для інформації в "Різному" до 5 хв. 

 

 

Міський голова        Богдан АНДРІЇВ 

 

 

Головуючий  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

У залі 

Головуючий 

 Перейшов до розгляду питання порядку денного. 

 Повідомив, що на підставі ст. 59 закону України «Про 

місцеве самоврядування в Україні» у зв'язку з порушенням 

процедурних питань в частині недотримання строків 

оприлюднення проєкту рішення, скористався правом 

призупинити дію рішення ХХХV сесії 04.05.2023 року № 1281 

«Про передачу коштів іншої субвенції з бюджету 

Ужгородської міської територіальної громади до бюджету 

Баранинської сільської територіальної громади у 2023 році». 

 Відповідно до Закону рада зобов'язана повторно 

розглянути питання та підтвердити попереднє рішення 2/3 

голосів від загального складу ради, у такому випадку воно 

набирає чинності.  

 Поінформував, що у разі прийняття цього рішення, якщо 

дана територіальна громада не встигне використати надані їй 

кошти, то було прохання від Закарпатської ОВА та районної 

військової адміністрації пролонгувати термін на наступний 

рік. Уточнив у Гах Л.М. чи потрібно це критичне зауваження 

вносити зараз чи вже на наступній сесії, щоб ці кошти 

залишились у них на наступний рік. 

Галас. 

 Перейшов до розгляду раніше прийнятого рішення. 
 
 

1. Про передачу коштів іншої субвенції з бюджету Ужгородської міської 

територіальної громади до бюджету Баранинської сільської територіальної громади 

у 2023 році. 

Доповідає: Гах Л.М. – директор департаменту фінансів та бюджетної політики. 

 

Головуючий  Поставив на голосування раніше прийняте рішення «Про 

передачу коштів іншої субвенції з бюджету Ужгородської 

міської територіальної громади до бюджету Баранинської 

сільської територіальної громади у 2023 році». 

ГОЛОСУВАЛИ: За – 1, Проти – 1, Утримався – 0. 

№ п/п Прізвище, Ім'я, По-батькові  Вибір 

 1  Азізян Ірина Леонідівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 2  Андріїв Богдан Євстафійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 3  Баранюк Наталія Богданівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 4  Білонка Володимир Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 5  Бокоч Юліана Миколаївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 6  Борисенко Олександр Олександрович  НЕ ГОЛОСУВАВ 



 7  Глагола Віталій Ярославович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 8  Глагола Ярослав Іванович  ЗА 

 9  Горват Ернест Іванович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 10  Горват Мирослав Васильович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 11  Готра Віталій Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 12  Жганич Віктор Юрійович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 13  Камінська Олена Анатоліївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 14  Качур Віктор Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 15  Ковальський Анатолій Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 16  Личов Сергій Миколайович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 17  Ліврінц Антон Антонович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 18  Маєрчик Павло Степанович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 19  Мелкумян Арсен Суренович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 20  Мильо Володимир Володимирович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 21  Нергеш Віктор Вікторович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 22  Прозор Євгеній Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 23  Роман Мирослава Василівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 24  Тарахонич Вікторія Юріївна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 25  Чернобук Алла Леонідівна  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 26  Чорній Ігор Ігорович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

 27  Шевчук Григорій Васильович  ПРОТИ 

 28  Штефаньо Валентин Павлович  НЕ ГОЛОСУВАВ 

   УСЬОГО:   28 

 З НИХ: "ЗА":  1 "ПРОТИ":  1 "УТРИМАЛОСЬ":  0 "НЕ ГОЛОСУВАЛО":  26 

  РІШЕННЯ НЕ ПРИЙНЯТО 

 

Головуючий  За результатами голосування, резюмував, що рішення 

вважається скасованим. 

 

Рішення «Про визнання рішення XXXV сесії міської ради VIII скликання від 

04 травня 2023 року № 1281 таким, що втратило чинність» прийнято 

(додається).  

 

Головуючий 

 

 

 

У залі 

 Повідомив, що даний проєкт рішення буде розглядатися 

на черговій сесії Ужгородської міської ради.  

 Подякував усім за роботу, закрив позачергову ХХХVI 

сесію Ужгородської міської ради VIІІ скликання. 

Звучить Державний Гімн України. 

 

 

 

Міський голова                      Богдан АНДРІЇВ  


